Каталог
2015
Общепромышленный
сервопривод
Lexium Easy 26
1
Содержание
Сервопривод Lexium Easy 26

Планетарные редукторы GBX●●●●●K
Каталожные номера
Расшифровка каталожного номера:
GBX ppp ppp K
Фланец редуктора Размер фланца 40 мм 040
60 мм 060
80 мм 080
120 мм 120
Передаточное отношение 3:1 003
5:1 005
8:1 008
10:1 010
12:1 012
15:1 015
20:1 020
25:1 025
32:1 032
40:1 040
Необходимо использование монтажного комплекта GBK  (см. таблицу ниже) K
Руководство выбора
Передаточные отношения от 3:1 до 40:1
Серводвигатель Передаточное отношение
3:1 5:1 8:1 10:1 12:1 15:1 20:1 25:1 32:1 40:1
CH2MBA53●C●5C
CH2MB013●C●5C GBX040 GBX040 GBX040 – – – – – – –